
1 

 

OСМА БЕОГРАДСКА ГИМНАЗИЈА 

Грчића Миленка бр. 71  

11000 Београд 

Деловодни број: 3808/1 

Датум: 18.12.2019. године 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) Наручилац обавештава заинтересована лица за јавну набавку мале вредности бр. 

11/2019 – Опрема за кабинете биологије и хемије 

 

 

ПРЕДМЕТ: Одговор на питање 

 

 

Питање 1:  

У року за достављање јавне набавке ставили сте датум 21.12.2019. а то је субота и нерадан 

дана, да ли бисте били љубазни да померите рок на 23.12.2019. тј. понедељак. Хвала унапред и 

пријатан дан. 

  

Одговор 1:  

У Осмој београдској гимназији субота је веома често радни дан, па тако и 21.12.2019. године. 

Стога остајемо при наведеном да је рок за достављање понуда 21.12.2019. године до 10 часова, 

а отварање понуда 21.12.2019. године у 10:20 часова. 

 

 

 
Комисија за јавну набавку 

 

 


